第１号様式(第７条関係)

年　　　月　　　日
千代田区長

申請者
住所(所在地)
氏名(名称・代表者名)
千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金交付申請書

　千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金を受けたいので、関係書類を添えて下記のとおり申請いたします。
記
	補助金交付申請金額
	　                                    円

	補助金額の内訳

	設置場所
	千代田区

	設置者

	駐車台数
	自転車　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　台
原動機付自転車・自動二輪車　　　　　 台

	竣工予定日
	年　　　　　月　　　　　　日

	開設予定日
	年　　　　　月　　　　　　日

	添付書類
	（1） 補助対象事業に係る自転車駐車場の位置図
（2） 補助対象物件の敷地面積求積図
（3） 補助対象物件の平面図（重層式のものにあっては、各階平面図及び立面図）
（4） 補助対象物件の存する土地の登記簿又は借地契約書等の写し
（5） 補助対象物件及び補助対象物件の存する土地の写真
（6） 設置に係る契約書の写し
（7） その他書類
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先

	担当者名
電話番号　　　　(　　　　　)

※　申請者が、法人等の場合は名称、主たる事務所及び代表者の氏名を記入してください。

第２号様式(第８条関係)

　　　　　第　　号
年　　月　　日
様

千代田区長

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のありました、千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金につきましては、下記のとおり決定しましたので通知します。

記

１　補助金額

２　補助条件
（1） 補助対象事業の内容を変更しようとするとき、補助対象事業を中止・廃止しようとするときは、速やかに事業変更・中止・廃止申請書を提出すること。
（2） 第７条の規定による補助金の交付申請をする日の属する年度の２月末日までに、事業の完了が見込めないときは、直ちに、区に報告すること。

第３号様式(第８条関係)

　　　　　第　　号
年　　月　　日

様

千代田区長

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金不交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のありました、千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金につきましては、下記のとおり交付しないことに決定したので通知します。

記

却下理由

第４号様式(第９条関係)
年　　月　　日

千代田区長
申請者
住所(所在地)
氏名(名称・代表者名)

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る事業変更・中止・廃止・申請書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定を受けた千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る事業を変更・中止・廃止したいので、下記のとおり申請いたします。

記

１　変更内容

２　変更・中止・廃止の理由

　(注)　中止又は廃止の場合は、１は必要ありません。

※　申請者が、法人の場合は名称、主たる事務所及び代表者の氏名を記入してください。

第５様式(第10条関係)

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

千代田区長

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金交付決定変更・中止・廃止承認通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のありました千代田区民営自転車駐車場整備事業の変更・中止・廃止につきまして、下記のとおり承認することになりましたので、通知します。

記

１　承認する事項

２　変更後の補助金交付決定額

第６様式(第10条関係)

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

千代田区長

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金交付決定変更・中止・廃止不承認通知書

　　　　年　　月　　日付で申請の千代田区民営自転車駐車場整備事業の変更・止・廃止につきまして、下記の理由により、承認しないことにしたので通知します。

記

不承認理由

第７様式(第11条関係)
年　　月　　日

千代田区長　殿
申請者
住所(所在地)

氏名(名称・代表者名)

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定を受けた千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る事業の実績について、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　名称

２　設置場所

３　規模及び台数

４　完了月日
年 月 日

５　開設日
年 月 日

６　添付書類
(1) 完成後の補助対象物件の全面写真
(2) 領収書等経費がわかる書面
(3) その他( 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

第８様式(第12条関係)
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

千代田区長

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金交付額決定通知書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定を受けた千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金について、　　　年　　　　月　　　日付で提出のあった千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金事業実績報告書に基づき、下記のとおり交付額を確定したので、通知します。

記

１　名称

２　設置場所

３　補助金確定額

第９様式(第13条関係)
年　　月　　日

千代田区長　殿
請求者
住所(所在地)

氏名(名称・代表者名)

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金交付請求書兼口座振替依頼書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定を受けた千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金の交付を下記のとおり請求します。つきましては、下記の口座に振り込み願います。

記

１　請求額　　　　　　　　　　　　　　円

２　振込先
	振込先
金融機関

	銀行

	本店

	信用金庫

	支店

	信用組合

	出張所

	金融機関コード

	支店コード

	振込口座
	預金種類
	普通
	当座

	口座番号

	（フリガナ）

	（名義人氏名）

第10号様式(第14条関係)
年　　月　　日

千代田区長　殿
報告者
住所(所在地)

氏名(名称・代表者名)

千代田区民営自転車駐車場整備事業運営状況報告書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　号で交付決定を受けた千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る事業の運営状況について、下記のとおり報告します。

記

１ 名称

２ 設置場所

３ 利用状況報告期間

４ 利用台数（報告期間合計）
	車種
	定期利用台数
	一時利用台数
	合計

	自転車

	原動機付自転車

	自動二輪車

５ 運営方法
直営　　委託　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６ 添付書類
(１) 利用規約・約款等
(２) 現況写真
第11号様式(第17条関係)
　　　第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　様

千代田区長

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金交付決定取消通知書

　　　　年　　月　　日付　　　　第　　　　号により交付決定しました千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金の交付決定を、下記のとおり取り消すことに決定しましたので通知します。

記

１　取消し範囲

２　取消し理由

第12号様式(第19条関係)

年　　月　　日

千代田区長　殿

申請者
住所(所在地)
氏名(名称・代表者名)

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る財産処分承認申請書

　　年　　　月　　　日付　　　　　第　　　号で交付決定を受けた千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金の交付に係る自転車駐車場について、下記のとおり財産処分の承認を申請します。

記

１　財産処分の内容

２　財産処分の理由

３　名称

４　設置場所

５　処分予定時期

６　添付書類　　(１)　既補助金交付決定者の同意書
(２)　補助事業計画書
(３)　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　)

第13号様式(第19条関係)

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

千代田区長

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る財産処分承認通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のあった千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る財産の処分について、下記のとおり承認したので通知します。

記

財産処分の承認内容

第14号様式(第19条関係)

第　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

千代田区長

千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る財産処分不承認通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のあった千代田区民営自転車駐車場整備事業補助金に係る財産の処分について、下記のとおり不承認としたので通知します。

記

財産処分の不承認理由